Να μεριμνά για την ενημέρωση του κοινού και την προβολή του Έργου σε συνεργασία με 

τον κύριο των Έργου. 

11. Να ορίσει τους εκπροσώπους του στην κοινή επιτροπή παρακολούθησης. 

ΑΡΘΡΟ 4 

ΠΟΣΑ ΚΑΙ ΠΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο συνολικός Προϋπολογισμός της πράξης της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται 

στο ποσό των 3.951.508,70€  με το ΦΠΑ (ΤΡΙΩΝ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΟΧΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 

ΛΕΠΤΩΝ), ήτοι καθαρή αξία: 3.187.264,95€ και ΦΠΑ: 764.243,75€. 

Η ως άνω δαπάνη χρηματοδοτείται ως εξής:  

α. 2.500.000,00 ευρώ (επιλέξιμη δημόσια δαπάνη χωρίς ΦΠΑ) από το Πρόγραμμα 

«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» και 

β. Το υπόλοιπο ποσό που ανέρχεται σε 687.264,95€, καθώς και το ποσό του ΦΠΑ